Государственный регистрационный номер 132023009 от 27.07.2023

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

г.Саранск

OT 26 MULLICE 20232

No 118

О внесении изменений в состав Коллегии Министерства цифрового развития Республики Мордовия

В связи с изменениями, произошедшими в Министерстве цифрового развития Республики Мордовия, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав Коллегии Министерства цифрового развития Республики Мордовия (далее — Коллегия), утвержденный приказом Министерства цифрового развития Республики Мордовия от 30 декабря 2022 г. № 228 «Об утверждении состава Коллегии Министерства цифрового развития Республики Мордовия» следующие изменения:

исключить из состава Коллегии Хайретдинову Э.Р.

включить в состав Коллегии Тамбовцеву Ольгу Владимировну – начальника организационного отдела, секретарем Коллегии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра

Р.Р. Курмакаев